[bookmark: _GoBack]
Председателю местного отделения
города Новосибирска
Новосибирского регионального
отделения  Общероссийской
общественно-государственной
детско-юношеской организации
«Российское движение школьников»
Е.А. Якутину

Уважаемый  Евгений Анатольевич!

Прошу Вас утвердить кандидатуру на должность Председателя первичного отделения Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средней школы № 1» Местного отделения города Новосибирска Новосибирского регионального отделения Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»  - ______________________________________________________________________,
ФИО полностью
______________________________________________________________________
должность

Приложение: Справка-объективка (либо Характеристика) на (Фамилия, инициалы)

Руководитель организации (должность)                                                 И.О. Фамилия